Приказ № 96 от 15 мая 2015 г. «О внесении изменений в план надзорных мероприятий»
[bookmark: _GoBack]Руководствуясь п.7  правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из «Ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей Управления Роспотребнадзора по             Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре на 2015 год» проверку в отношении общества с ограниченной ответственностью Пивоваренный завод «Сургутский», расположенного по адресу: Российская Федерации, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Сургут, Нефтеюганское шоссе, д. 8 в связи с переименованием.
2. Отделу организации и обеспечения деятельности (В.Ю. Черемных):
2.1. Копию приказа в пятидневный срок с момента подписания разместить на официальном сайте Управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийского автономного округа - Югре и направить в прокуратуру автономного округа для внесения изменений в «Сводный план проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей на 2015 год».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя И. В. Кудрявцеву.

ВРИО руководителя                                                                 А. А. Казачинин